Biegamy z Ekonomikiem

StUPSK, 22 marca 2015
Klasyfikacja
yfikacj
5 km
‘ Klasyfikacja bieg wg czasu brutto.

Miej. Numer Nazwisko i imie Rocz. Kat. Klub-Miasto-Kraj K/M M/Kat Wynik
1 127 KROL Btazej 1987 M  GKS TECZA Nowa Wies Leborska ( 1 1 0:14:11
2 208 KASZEWSKI Zbigniew 1992 M  Talex Borzytuchom-KP PSP Bytow 2 2 0:14:19
3 52 BORYCHOWSKI Mariusz 1972 M  Tupot Ustka (POL) 3 3 0:14:29
4 207 TREDER Sebastian 1992 M  Talex Borzytuchom-KP PSP Bytow 4 4 0:14:35
5 62 FARJASZEWSKI Jakub 1984 M  Stupsk (POL) 5 5 0:14:46
6 242 SKOCELAS Grzegorz 1990 M  Tupot Ustka (POL) 6 6 0:14:58
7 236 SZREMSKI Marek 1970 M KM PSP Stupsk JRG 2 (POL) 7 7 0:15:16
8 28 BURZYNSKI Aleksander 1977 M  STOPA Stupsk (POL) 8 8 0:15:45
9 12 JEFIMCZYK Norbert 1999 M  SSI Aktywni Damnica (POL) U (1), 9 9 0:16:17

10 129 KAMIENIECKI Rafat 1979 M  Tupot Ustka (POL) 10 10 0:16:48
11 14 HENDRYK Aleks 2000 M AP Pogon Szczecin (POL) u(2), 11 11 0:17:10
12 135 KURKUL Przemek 1995 M  Zespdt Szkét Budowlanych -Stupsk U (3), 12 12 0:17:27
13 111 KOtTONOWSKI Mateusz 1998 M  SSI Aktywni Damnica (POL) U (4), 13 13 0:17:31
14 145 KARNACEWICZ Dawid 1996 M Stupsk (POL) U (s), 14 14 0:17:38
15 202 SKORUPSKI Robert 1978 M  STOPA Stupsk (POL) 15 15 0:17:39
16 226 WASICKI Jacek 1973 M  STOPA Stupsk (POL) 16 16 0:17:50
17 11 GAJEWSKI Andrzej 1977 M SSI Aktywni Damnica (POL) 17 17 0:17:57
18 134 KURKUL Janek 1999 M  Gimnazjum w Pieszczu (POL) u (6), 18 18 0:18:02
19 146 KLINKUSZ Adrian 1978 M  Stupsk (POL) 19 19 0:18:05
20 35 BIERKUS Mirostaw 1956 M  TKKF Koszalin (POL) 20 20 0:18:06
21 203 TYSZKA Michat 1978 M Night Runners Stupsk (POL) 21 21 0:18:07
22 204 WEGNER Przemek 1978 M  Ustka (POL) 22 22 0:18:09
23 210 WILKOWSKI Wojtek 1966 M SSI Aktywni Damnica (POL) 23 23 0:18:13
24 108 PREDKI Grzegorz 1985 M  Dartowo (POL) 24 24 0:18:22
25 172 WELAND Rafat 1977 M  Stupsk (POL) 25 25 0:18:42
26 224 SZYMANSKI Kacper 1994 M BIZON Jezierzyce (POL) 26 26 0:18:51
27 237 WOICIECHOWSKI Cezary 1986 M  Petarda Team (POL) 27 27 0:19:08
28 120 MAZUR Emiliusz 1976 M Dartowo Biega (POL) 28 28 0:19:11
29 132 PRUS Mikotaj 1993 M  Stupsk (POL) 29 29 0:19:12
30 144 KUJAWA Aleksander 2000 M  Gimnazjum nr 2 Stupsk (POL) u(7), 30 30 0:19:13
31 51 GIERCZAK Pawel 1981 M  Stupsk (POL) 31 31 0:19:26
32 36 DYIJAS Klaudiusz 1979 M Night Runners Stupsk (POL) 32 32 0:19:30
33 BORECKI Grzegorz 1978 M SP 2 Stupsk (POL) 33 33 0:19:30
34 3 BORECKI Antoni 2005 M SP 2 Stupsk (POL) u(8), 34 34 0:19:31
35 71 CHODOROWSKI Tomasz 1996 M  Stupsk (POL) u(9), 35 35 0:19:36
36 206 ROMANOW Przemek 1982 M Trucht Tarchomin Team (Rajszew) 36 36 0:19:46
37 223 ZYLICZ Pawet 1993 M  STOPA Stupsk (POL) 37 37 0:19:50
38 251 ZALESKIEWICZ Iga 1985 K 7 BOW Stupsk (POL) 1 0:20:04
39 16 JANIK Radostaw 1989 M Ustka (POL) 38 38 0:20:11
40 21 FOIT Hubert 2001 M  Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL) U (10), 39 39 0:20:14
41 70 HINZ Sebastian 2001 M  Gimnazjum nr 2 Stupsk (POL) U (11), 40 40 0:20:23
42 30 BOZEK Maksymilian 1998 M  Stupsk (POL) U (12), 41 41 0:20:30
43 158 KARGUL Jacek 1979 M Night Runners Stupsk (POL) 42 42 0:20:31
44 217 WOICIK Damian 1970 M  Dartowo Biega (POL) 43 43 0:20:35
45 118 tLOBOCKI tukasz 2001 M  Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL) U (13), 44 44 0:20:42
46 75 ERNESTOWICZ Przemystaw 1982 M  GB PiM (POL) 45 45 0:20:44
47 173 BOGUSZ Marcin 1991 M  (POL) 46 46 0:20:48
48 117 KRAUS Wiktor 2001 M  Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL) U (14), 47 47 0:20:52
49 9 CZECH Roman 1949 M KB GOCH Bytow (POL) 48 48 0:20:55
50 249 ZIELENIEWICZ Weronika 1999 K Gimnazjum nr 4 Stupsk (POL) U (15), 2 0:20:57
51 73 JAKIMA Szymon 1983 M  Stupsk (POL) 49 49 0:21:04
52 219 StAPIK Przemystaw 1969 M  Stupsk (POL) 50 50 0:21:12
53 157 KONWINSKI Zbigniew 1974 M  Stupsk (POL) 51 51 0:21:14
54 101 KASPRZYK Alicja 1998 K  teba (POL) U (16), 3 0:21:21
Stronalz4

DNF-nie ukoriczyt/a, DNS-nie wystartowat/a, U-Uczeri/Uczennica

StUPSK 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 15-03-22 13:17:19



Miej. Numer Nazwisko i imie

55 6
56 22
57 60
58 116
59 232
60 59
61 225
62 140
63 23
64 215
65 47
66 41
67 153
68 246
69 133
70 141
71 84
72 229
73 235
74 248
75 142
76 83
77 257
78 240
79 64
80 63
81 43
82 244
83 161
84 8
85 48
86 131
87 109
88 209
89 81
920 7
91 72
92 245
93 234
94 102
95 61
9 123
97 24
98 250
99 29
100 164
101 166
102 39
103 233
104 105
105 168
106 138
107 169
108 20
109 205
110 167
111 154
112 85
113 17
114 124
115 212
116 1
117 214
118 110
119 106
120 38
Strona2z4

BtONSKI Robert
GARDZIELEWSKI Julian
BORKOWSKI Jacek
KAWKA Rafat
ZIGLKOWSKA Monika
CHAMERA Krzysztof
RUTECKA Sylwia
KWIECINSKI Damian
BAK Zbigniew

SUSZEK Aleksandra
DOMANSKI Mateusz
GORNIAK Piotr

KLEIN Iga

WACH Mateusz
NACHYtA Piotr
PACHUTA Damian
BLECHLE Michat
WESIERSKA-MULYK Marzena
SOROKA Tomasz
SZUTA Andrzej

KOSLA Justyna
PIENIAK Arkadiusz
MOIJSIEWICZ Jan
TURCZYN Grzegorz
BEDNARCZYK Arkadiusz
BEDNARCZYK Bozena
¢MIEL Tomasz
SZEWCZYK Rafat
KUCHARSKI Tomasz
GRZESZEWSKI Oskar
BOGUSZ Marietta
KEPA Eliza

tABECKI Kordian
WOZNIAK Dominik
BUKO Albert
BOCHNIAK Patryk
BORK Karolina
SOBISZ Dawid

SZWIEC Karolina
KULAK Rafat
FARJASZEWSKA Jadwiga
PTASZEK Pawet
BORKOWSKA Joanna
SYMONOWICZ Tomasz
BOZEK Maciej
KULESZA Kamila
MASZEWSKA Agata
GIERCZAK Piotr

ROJ Michat
KRUPINSKI Daniel
MIKOLtAJUN Kamila
MORON Tomasz
LUBASINSKI Mateusz
FECKO Mikotaj
WOICIK Agnieszka
NAZARKO Matgorzata
KOWALSKI Krzysztof
FRUBA Andrzej
DYBOWSKA Aleksandra
PUCZYNSKA Katarzyna
WYSOCKI Artur
ARCIMOWICZ Adam
SIKORSKI Kamil
KOLTONOWSKI Michat
tUKASIAK Michat
BORODZIUK Aneta

Rocz.
1996
2001
1973
2001
1988
1972
1982
1984
1979
2001
2001
1976
1997
1997
1971
1997
1990
1985
1986
1979
1980
1997
2000
1970
1973
1975
1975
1971
1974
1977
1990
1999
1996
1996
1960
1996
1980
1994
1988
1978
1977
1980
2001
1992
1996
1997
1989
1983
1987
1976
1984
1976
1997
1997
1982
1976
1957
1958
1996
1987
2001
1969
2001
2001
1970
1981

Kat.
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Klub-Miasto-Kraj

Stupsk (POL)

Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Ustka (POL)

Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
GB PiM (POL)

BMG (POL)

Tupot Ustka (POL)

Petarda Team (POL)
Dartowo Biega (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

I LO w Stupsku (POL)

I LO w Stupsku (POL)

BBL Stupsk (POL)

Ekonomik Stupsk (POL)
Griffons Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Night Runners Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Ekonomik Stupsk (POL)

(POL)

Night Runners Stupsk (POL)
STOPA Stupsk (POL)

STOPA Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Krepa Stupska (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 4 Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

KaEll (POL)

Stupsk (POL)

Gtobino (POL)

Stupsk (POL)

Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Ekonomik Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Szybcy i wiciekli (POL)
Szybcy i wiciekli (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Ekonomik Stupsk (POL)
Ekonomik Stupsk (POL)
Trucht Tarchomin Team (Rajszew)
BBL Stupsk (POL)

STOPA Stupsk (POL)
Redzikowo (POL)

Zespot Szkot Technicznych nr3 w
Night Runners Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
BBL Stupsk (POL)

Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
SSI Aktywni Damnica (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

U (17),
U (18),

U (29),

U (20),
U (22),

U (22),
U (23),

U (24),

U (25),
U (26),

U (27),
U (28),
U (29),

U (30),

U (31),

U (32),
U (33),

U (34),
U (35),

U (36),

U (37),

U (38),
U (39),

K/M  M/Kat

10

11

12
13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23
24

25

52
53
54
55

56

57
58

59
60

61

62
63

64
65

66
67
68
69

70
71
72
73

74
75
76
77

78

79

80

81
82

83
84
85

86
87
88

89
920

91
92
93
94
95

52
53
54
55
4
56
5
57
58
6
59
60
7
61
8
62
63
9
64
65
10
66
67
68
69
11
70
71
72
73
12
13
74
75
76
77
14
78
15
79
16
80
17
81
82
18
19
83
84
85
20
86
87
88
21
22
89
90
23
24
91
92
93
94
95
25

DNF-nie ukoriczyt/a, DNS-nie wystartowat/a, U-Uczeri/Uczennica

StUPSK 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 15-03-22 13:17:19

Wynik
0:21:22
0:21:22
0:21:22
0:21:23
0:21:28
0:21:35
0:21:36
0:21:49
0:21:51
0:21:53
0:21:58
0:22:00
0:22:02
0:22:02
0:22:13
0:22:19
0:22:26
0:22:41
0:22:41
0:22:49
0:22:53
0:22:58
0:23:10
0:23:12
0:23:14
0:23:15
0:23:24
0:23:25
0:23:37
0:23:40
0:23:40
0:23:42
0:23:45
0:23:46
0:23:50
0:23:50
0:23:54
0:23:55
0:23:56
0:23:57
0:24:00
0:24:01
0:24:01
0:24:02
0:24:03
0:24:04
0:24:08
0:24:08
0:24:09
0:24:10
0:24:13
0:24:14
0:24:14
0:24:15
0:24:18
0:24:31
0:24:31
0:24:43
0:24:52
0:25:05
0:25:08
0:25:10
0:25:14
0:25:17
0:25:21
0:25:23



Miej. Numer Nazwisko i imie

121 26
122 220
123 125
124 76
125 32
126 137
127 159
128 65
129 231
130 171
131 5
132 121
133 149
134 19
135 238
136 213
137 13
138 18
139 31
140 115
141 34
142 147
143 255
144 40
145 54
146 103
147 252
148 74
149 67
150 126
151 128
152 243
153 152
154 50
155 228
156 77
157 112
158 79
159 122
160 42
161 218
162 150
163 163
164 119
165 156
166 155
167 148
168 53
169 136
170 227
171 25
172 27
173 37
174 247
175 45
176 114
177 15
178 113
179 211
180 230
181 139
182 216
183 68
184 160
185 162
186 222
Strona3z4

GOLANSKA Karolina
SZOSTAKIEWICZ-LITYCH Aneta
KRAWCZYK Szymon
BARANSKA Karolina
DASZCZYNSKA-ZEGUNIA Aneta
KAZIOW Ryszard
MYSLIWSKI Patryk
BERNACKA Daria
WOIJCIECHOWSKA Marta
GABRYS Anna
BRZOZKA Zuzanna
MARZENTA Milena
KNAP Marta

CEKALA Paulina
SAWICKI Mirostaw
ROZIEWICZ Dominik
HENDRYK Julianna
DYBOWSKA Marta
BOZEK tukasz

PLES Dawid

FRUBA Karina

MIENSKA Anna
SADOWSKA Marta
BEREZA Agnieszka
BABSKA Weronika
LUKASIAK Piotr
SZADZINSKA Aleksandra
BIERNACZYK Anna
JAWORSKA Katarzyna
LOBA Damian
PAWLICKA Kornelia
SZEWCZYK Anna
MIKLAS Patrycja
BLASZKIEWICZ Martyna
RUDNIK Janina
CIBINSKA Aleksandra
MAJKOWSKI Krzysztof
BUDZYNSKA Elzbieta
LITYCH Klaudia
DRASZANOWSKA Renata
TOMCZAK Ola
PIATKOWSKA Magdalena
PIECHOTA Roksana
MICHALAK Marta
RUSIECKA Malwina
BOBINSKI Adrian
NARLOCH Daria
IIGIEWICZ Przemystaw
MASLINSKA Martyna
SZYMANSKI Albert
JASKULA Joanna
BURKIEWICZ Ola
HAREZA Daria
SYMONOWICZ Agnieszka
JOPEK Patrycja

KONOPA Krystyna
JAROSZ Magdalena
NASTALA Justyna
ZELAZEK Katarzyna
RYBAK Agata

LAO Iga

SIWEK Emilia

GIBINSKI Jakub
MICHALKIEWICZ Paulina
POGRANICZNA Justyna
STRUSKA Magdalena

Rocz.
2001
1973
1997
1998
1977
1953
1995
1996
1985
1971
1998
2001
1981
1999
1961
2001
1997
1997
1983
1997
1983
1998
1981
1984
1995
1994
1997
1997
1997
1995
1998
1998
1997
1985
1977
1971
1988
1966
1998
1962
2001
1997
1997
2001
1995
1995
1995
1995
1998
1998
2001
2001
1995
1990
1999
1989
1979
1986
1978
1999
1999
1979
1995
1997
1997
1998

Kat.
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Klub-Miasto-Kraj
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Potegowo (POL)

Ekonomik Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

STOPA Stupsk (POL)

(POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

BBL Stupsk (POL)

V LO w Stupsku (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Gimnazjum nr 4 Stupsk (POL)
Ekonomik Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
IV LO Stupsk (POL)

Zespot Szkot Technicznych nr3 w
Stupsk (POL)

Zespot Szkodt Ekonomicznych i Tec
STOPA Stupsk (POL)
Ekonomik Stupsk (POL)
STOPA Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Ekonomik Stupsk (POL)
Debnica Kaszubska (POL)

I LO w Stupsku (POL)

V LO w Stupsku (POL)

V LO w Stupsku (POL)

Zespot Szkodt Ekonomicznych i Tec
I LO w Stupsku (POL)

Stupsk (POL)

Ekonomik Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Krepa Stupska (POL)
Kobylnica (POL)

Stupsk (POL)

BBL Stupsk (POL)

V LO w Stupsku (POL)

Zespot Szkodt Ekonomicznych i Tec
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Ekonomik Stupsk (POL)
Ekonomik Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
(POL)

Wodhnica (POL)

Ekonomik Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
V LO w Stupsku (POL)

IV LO Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL)
Zespot Szkot Technicznych nr3 w
Stupsk (POL)

Gimnazjum nr 4 Stupsk (POL)
Szybcy i wiciekli (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Szybcy i wsciekli (POL)
Gimnazjum nr 4 Stupsk (POL)
Gimnazjum nr 4 Stupsk (POL)
Dartowo biega (POL)
Kobylnica (POL)

V LO w Stupsku (POL)

V LO w Stupsku (POL)

V LO w Stupsku (POL)

U (40),

U (41),
U (42),

U (43),
U (44),

U (45),
U (46),

U (47),

U (48),
U (49),
U (50),

U (51),

U (52),

U (53),

U (54),
U (55),
U (56),
U (57),
U (58),
U (59),
U (60),

U (61),

U (62),
U (63),
U (64),
U (65),
U (66),
U (67),
U (68),
U (69),
U (70),
U (72),
U (72),
U (73),
U (74),

U (75),

U (76),
U (77),

U (78),
U (79),
U (80),
U (81),

K/M  M/Kat

26
27

28
29

30
31
32
33
34
35
36

37
38

39
40
41
42
43

44
45
46

a7
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60

61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77

96

97
98

99
100

101
102

103

104

105

106

107

108

109

26
27
9%
28
29
97
98
30
31
32
33
34
35
36
99
100
37
38
101
102
39
40
41
42
43
103
44
45
46
104
47
48
49
50
51
52
105
53
54
55
56
57
58
59
60
106
61
107
62
108
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
109
75
76
77

DNF-nie ukoriczyt/a, DNS-nie wystartowat/a, U-Uczeri/Uczennica

StUPSK 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 15-03-22 13:17:19

Wynik
0:25:27
0:25:28
0:25:29
0:25:30
0:25:34
0:25:59
0:26:00
0:26:00
0:26:11
0:26:14
0:26:21
0:26:22
0:26:23
0:26:24
0:26:36
0:26:37
0:26:40
0:26:40
0:26:53
0:27:06
0:27:14
0:27:17
0:27:22
0:27:23
0:27:34
0:27:35
0:27:37
0:27:38
0:27:56
0:28:04
0:28:29
0:28:30
0:28:40
0:28:44
0:28:53
0:28:56
0:29:03
0:29:22
0:29:52
0:30:12
0:30:24
0:30:35
0:30:35
0:31:03
0:31:18
0:31:23
0:31:34
0:31:34
0:31:40
0:31:40
0:31:47
0:31:55
0:32:06
0:32:28
0:32:47
0:32:48
0:32:48
0:32:49
0:32:50
0:33:01
0:33:01
0:33:25
0:35:34
0:35:37
0:35:37
0:35:51



Miej. Numer Nazwisko i imie Rocz. Kat. Klub-Miasto-Kraj K/M M/Kat Wynik
187 221 WOWK Oliwia 1998 KV LO w Stupsku (POL) u(82), 78 78 0:36:01
188 151 KALAMAGA Agnieszka 1997 KV LO w Stupsku (POL) u(es), 79 79 0:37:38
189 46 JURKOWSKA Lidia 1999 K Gimnazjum nr 4 Stupsk (POL) u(s4), 80 80 0:37:38
190 80 GACON Mateusz 1997 M  Ekonomik Stupsk (POL) U (85), 110 110 0:38:10
191 44 JACHURSKA Anna 1979 K Stupsk (POL) 81 81 0:38:11
192 4 BUCA-MULARCZYK Elzbieta 1975 K Ekonomik Stupsk (POL) 82 82 0:38:13
193 254 TOPEL Roksana 1995 K (POL) u(ge), 83 83 0:39:27
194 107 MIOTK Anita 1997 K Ekonomik Stupsk (POL) u(87), 84 84 0:39:33
195 10 BONIEK Monika 1997 K Ekonomik Stupsk (POL) u(88), 85 85 0:39:35
196 130 MACZYNSKA Natalia 1997 KV LO w Stupsku (POL) u(89), 86 86 0:39:49
197 69 HINZ Natalia 1997 KV LO w Stupsku (POL) u(90), 87 87 0:39:50
198 239 ZBYSZYNSKA Anna 1997 KV LO w Stupsku (POL) u(91), 88 88 0:39:50
199 49 GALIMSKI Daniel 1997 M  Stupsk (POL) u(92), 111 111 0:39:53
200 241 SZYCA Karolina 1997 KV LO w Stupsku (POL) u(9s), 89 89 0:39:54
201 104 tUNSKA Magdalena 1990 K Stupsk (POL) 90 90 0:40:09
202 58 JUGOWIEC Katarzyna 1997 K  Ekonomik Stupsk (POL) u(%4), 91 91 0:43:01
203 57 CHOJNACKA Dominika 1997 K Ekonomik Stupsk (POL) u(9s), 92 92 0:43:02
204 56 BONCLER Maja 1997 M  Ekonomik Stupsk (POL) U (96), 112 112 0:43:07
205 82 BALDYKOWSKA Patrycja 1980 KV LO w Stupsku (POL) 93 93 0:43:10
206 170 ORZECHOWSKA Magdalena 1998 KV LO w Stupsku (POL) u(97), 94 94 0:43:10
207 78 GRAIJEK Agata 1997 K Ekonomik Stupsk (POL) u(9s), 95 95 0:43:10
208 143 KANDULA Martyna 2001 K Gimnazjum nr 5 Stupsk (POL) u(99), 96 96 0:44:00
209 55 ZDRAL Anna 1990 K Stupsk (POL) 97 97 0:47:45
210 256 SLEFARSKA Magdalena 1997 K  Ekonomik Stupsk (POL) U (100), 98 98 0:49:37
211 165 PAWLIK Roksana 1997 K Ekonomik Stupsk (POL) u(101), 99 99 0:49:38

Zawodhnicy nie sklasyfikowani

66 BOGDANOWICZ Martyna 2001 K Gimnazjum nr 5 Stupsk
201 SKORUPSKA Anna 1977 K STOPA Stupsk
253 SZMIDT Wanesa 2001 K Gimnazjum nr 5 Stupsk
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DNF-nie ukoriczyt/a, DNS-nie wystartowat/a, U-Uczeri/Uczennica

StUPSK 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 15-03-22 13:17:19



